
JOST





ALL THE BRAND NAMES AND ORIGINAL PART NUMBERS (IN THIS CATALOGUE) ARE USED ONLY FOR IDENTIFICATION PURPOSES.

449

TRB Nr:Dimension Description OEM Nr:Application

JO
ST

R375.0757

R375.0879

R375.0785

R375.0875

R375.0765

R375.0759

JSK 36 DA / DV
JSK 37 C / CW / E / EW / EA 
/ EAW / ER / ERW / ME 140 / 

ME 140 W

JSK 37 C / CZ

JSK 36 DA / DV
JSK 37 C

JSK 36 DA / DV
JSK 37 C

JSK 36 DA / DV
JSK 37 C

JSK 36 DA / DV
JSK 37 C / E / EA / ER / ME 

140

SK1489
SK1489Z

SK310805

SK322152

SK322152Z

SK210667

SK210519

Ø20x65
M14x2

Ø47
65

Dövme Denge Mili (Kilit 
Kaçesi)

Lock Claw

Kilitleme Tamir Takımı
Repair Kit

Kilitleme Tamir Takımı
Repair Kit

Kilitleme (Çene) Pimi
Bolt

Dövme Parça Hilal 3 Delik
Lock Ring

Kilitleme Tamir Takımı
Repair Kit



ALL THE BRAND NAMES AND ORIGINAL PART NUMBERS (IN THIS CATALOGUE) ARE USED ONLY FOR IDENTIFICATION PURPOSES.

450

TRB Nr: OEM Nr: Description Dimension Application

JO
ST

R375.0855

R375.0859

R375.0884

R375.0883

R375.0871

R375.0872

SK212151

SK322150

SK322150Z

SK212150

SK2121-68

SK312150

Ø75
M14x2

22

JSK 36 DA / DV
JSK 37 C / E / EA / ER / ME 

140

JSK 36 DA / DV
JSK 37 C

JSK 36 DA / DV
JSK 37 C

JSK 36 CV/AV2
LP 36 CV/ AV2

DR 36 CV
SO 36 CV

JSK 36 CV
LP 36 CV
DR 36 CV
SO 36 CV

JSK 36 DV

Kilitleme Ayı Civatalı
Lock Ring Kit

Kilit Ringi Takımı
Lock Ring Kit

Kilitleme Tamir Takımı
Repair Kit Ring

Kilit Kanca Tamir Takımı
Repair Kit Lock Law

Kilitleme Tamir Takımı
Repair Kit

Kilitleme Takımı
Repair Kit



ALL THE BRAND NAMES AND ORIGINAL PART NUMBERS (IN THIS CATALOGUE) ARE USED ONLY FOR IDENTIFICATION PURPOSES.

451

TRB Nr:Dimension Description OEM Nr:Application

JO
ST

R375.0873

R375.0885

R375.0905

R375.0886

R375.0779

R402.0443

JSK 37 CZ / E / EA / ER / 
ME 140

JSK 36 DA / DV

JSK 37 E / EA / ER / ME 140

JSK 37 E / EA / ER / ME 140

JSK 37 C / CW / E / EW / EA 
/ EAW / ER / ERW / ME 140 / 

ME 140 W

JSK 37 C / CW / E / EW / EA 
/ EAW / ER / ERW / ME 140 / 

ME 140 W

SK3121-50Z

SK312151

SK312156

SK312156Z

SK320506

SK322101

234,5
64
25

95
M20x2,5

Kilitleme Tamir Takımı
Repair Kit

Beşinci Teker Kilitleme Tamir
Takımı

Repair Kit, Fifth Wheel

Kilitleme Tamir Takımı
Repair Kit Ring

Tamir Takımı Emniyet Pimi
Safety Pin

Kilit Surgu Civata Takımı
Bar Nolt Kit

Kilitleme Tamir Takımı
Repair Kit Ring



ALL THE BRAND NAMES AND ORIGINAL PART NUMBERS (IN THIS CATALOGUE) ARE USED ONLY FOR IDENTIFICATION PURPOSES.

452

TRB Nr: OEM Nr: Description Dimension Application

JO
ST

R375.0838

R375.0839

R402.0441

R375.0788

R375.0840

R375.0867

SK310515

SK310518

SK1513

SK310520

SK310505

SK3121072Z

Ø30
Ø17
40

M16x2

95
M20x2,5

40
M16x2

JSK 37 C / CW / E / EW / EA 
/ EAW / ER / ERW

JSK 37 C / CW / E / EW / EA 
/ EAW / ER / ERW / ME 140 / 

ME 140 W

JSK 36 DA / DV
JSK 37 C / CW / E / EW / EA 
/ EAW / ER / ERW / ME 140 / 

ME 140 W

JSK 34 H8
JSK 36 DA / DV

JSK 37 C / CW / E / EW / EA 
/ EAW / ER / ERW / ME 140 / 

ME 140 W
JSK 40 K9

JSK 42 K2 / K6 / K7 / K8 / 
MK 140 / MK 162

JSK 37 C / CZ / E

JSK 37 C / E / EA / ER / ME 
140

5. Teker Çekme Kolu
Handle, Fifth Wheel

5. Teker Ara Kolu
Handle Lever, Fifth Wheel

Çekme Kol Civata Takımı
Hexagon Bolt Kit

Çift Gerge Yayı
Double Tansion Spring

Ayar Civatasi
Adjusting Scre

Kilitleme Tamir Takımı
Repair Kit



ALL THE BRAND NAMES AND ORIGINAL PART NUMBERS (IN THIS CATALOGUE) ARE USED ONLY FOR IDENTIFICATION PURPOSES.

453

TRB Nr:Dimension Description OEM Nr:Application

JO
ST

R375.0865

R375.0782

R375.0761

R375.0773

R375.0784

R375.0888

JSK 37 C / CW

JSK 37 C / CW

JSK 37 C / CW

JSK 37 C / CW

JSK 37 C / CW

JSK 37 CW / EW / EAW / 
ERW / ME 140 W

SK212115

SK1259

SK212169

SK1259TK
SK210525TK

SK212169

SK3106003

A=160
B=175
h=64

A=160/105
B=175/114

h=64/16

Tamir Takımı
Repair Kit

Tamir Takımı
Repair Kit

Tamir Takımı
Repair Kit

Tamir Takımı
Repair Kit

Aşınma Plakasi Tamir Takımı
Jsk 37

Top Plate Repair Kit Jsk 37

Lastik Altlık
Rubber Plate



ALL THE BRAND NAMES AND ORIGINAL PART NUMBERS (IN THIS CATALOGUE) ARE USED ONLY FOR IDENTIFICATION PURPOSES.

454

TRB Nr: OEM Nr: Description Dimension Application

JO
ST

R375.0791

R375.0789

R375.0874

R375.0887

R375.0904

R375.0932

SK310595

SK290594

SK3121-61

SK312158

SK2921038

SK3121071

Ø30
Ø13
33
18

M12X1,75

JSK 37 E / EW / EA / EAW / 
ER / ERW

JSK 37 ME 140 / ME 140 W

JSK 37 E / EW / EA / EAW / 
ER / ERW

JSK 37 ME 140 / ME 140 W

JSK 37 E / EW / EA / EAW 
/ ER / ERW / ME 140 / ME 

140 W

JSK 37 E / EA / ME 140

JSK 37 E / EW / EA /
EAW / ER / ERW

JSK 37 ME 140 / ME 140 W

JSK 37 E / EW / EA / EAW / 
ER / ERW

JSK 37 ME 140 / ME 140 W

Plastik Takoz
Collar

Kauçuk Burç
Rubber Bushing

Tamir Takımı
Repair Kit

Mil Yatak Tamir Takımı
Bearing Repair Kit

Tamir Takımı, Beşinci Teker
Repair Kit, Fifth Wheel

Civata Takımı
Bolt Kit



ALL THE BRAND NAMES AND ORIGINAL PART NUMBERS (IN THIS CATALOGUE) ARE USED ONLY FOR IDENTIFICATION PURPOSES.

455

TRB Nr:Dimension Description OEM Nr:Application

JO
ST

R375.0818

R375.0817

R375.0762

R375.0857

R375.0842

R375.0763

JSK 34 H8
JSK 37 CW / E / EW / EA / 

EAW / ER / ERW / ME 140 / 
ME 140 W
JSK 40 K9

JSK 42 K2 / K6 / K7 / K8 / 
MK 140 / MK 162

JSK 34 H8
JSK 37 CW / E / EW / EA / 

EAW / ER / ERW / ME 140 / 
ME 140 W
JSK 40 K9

JSK 42 K2 / K6 / K7 / K8 / 
MK 140 / MK 162

JSK 34 H8
JSK 37 CW / E / EW / EA / 

EAW / ER / ERW / ME 140 / 
ME 140 W
JSK 40 K9

JSK 42 K2 / K6 / K7 / K8 / 
MK 140 / MK 162

JSK 34 H8
JSK 37 CW / E / EW / EA / 

EAW / ER / ERW / ME 140 / 
ME 140 W
JSK 40 K9

JSK 42 K2 / K6 / K7 / K8 / 
MK 140 / MK 162

JSK 34 H8
JSK 37 CW / E / EW / EA / 

EAW / ER / ERW / ME 140 / 
ME 140 W
JSK 40 K9

JSK 42 K2 / K6 / K7 / K8 / 
MK 140 / MK 162

JSK 34 H8
JSK 37 CW / E / EW / EA / 

EAW / ER / ERW / ME 140 / 
ME 140 W
JSK 40 K9

JSK 42 K2 / K6 / K7 / K8 / 
MK 140 / MK 162

SK310592

SK310593

SK310592S

SK310593S2
SK310592S2

SKE001740020

SK310592/1
SK310593/1

Ø94
M10x1,5

20

Kilitleme Hilali Plastil Parça
4 Delik

Lock Ring

Kilitleme Hilali 4 Delik
Lock Ring

Kilit Ringi Takımı
Lock Ring Kit

4 Delik Kilitleme Hilali 
Plastik Parça (Civatli)
Lock Ring With Bolts

Dövme Parça Hilal 4 Delik
Lock Ring

Kilitleme Hilali 4 Delik
Lock Ring



ALL THE BRAND NAMES AND ORIGINAL PART NUMBERS (IN THIS CATALOGUE) ARE USED ONLY FOR IDENTIFICATION PURPOSES.

456

TRB Nr: OEM Nr: Description Dimension Application

JO
ST

R375.0858

R375.0881

R375.0780

R715.0049

R375.0861

R375.0862

SK310594

SKE001009720

SK0010097

SKE001009720S

SK310593S

SK310593S1

Ø47x65
M10x1,5

20

JSK 34 H8
JSK 37 CW / E / EW / EA / 

EAW / ER / ERW / ME 140 / 
ME 140 W
JSK 40 K9

JSK 42 K2 / K6 / K7 / K8 / 
MK 140 / MK 162

JSK 40 K9
JSK 42 K2 / K6 / K7 / K8 / 

MK 140 / MK 162

JSK 40 K9
JSK 42 K2 / K6 / K7 / K8 

/ MK
140 / MK 162

JSK 40 K9
JSK 42 K2 / K6 / K7 / K8 / 

MK 140 / MK 162

JSK 37 CW / E / EW / EA / 
EAW / ER / ERW / ME 140 / 

ME 140 W
JSK 40 K9

JSK 42 K2 / K6 / K7 / K8 / 
MK 140 / MK 162

JSK 37 CW / E / EW / EA / 
EAW / ER / ERW / ME 140 / 

ME 140 W
JSK 40 K9

JSK 42 K2 / K6 / K7 / K8 / 
MK 140 / MK 162

Kilit Ringi Takımı
Lock Ring Kit

Kilit Surgu Takımı
Locking Bar Kit

Kilit Çubuğu
Lock Nail

Özel Civata
Washer

Kilit Ringi Takımı
Lock Ring Kit

Kilit Ringi Takımı
Lock Ring Kit



ALL THE BRAND NAMES AND ORIGINAL PART NUMBERS (IN THIS CATALOGUE) ARE USED ONLY FOR IDENTIFICATION PURPOSES.

457

TRB Nr:Dimension Description OEM Nr:Application

JO
ST

R375.0901

R375.0902

R375.0876

R375.0877

R375.0899

R375.0815

JSK 37 CW / E / EW / EA / 
EAW / ER / ERW / ME 140 / 

ME 140 W
JSK 40 K9

JSK 42 K2 / K6 / K7 / K8 / 
MK 140 / MK 162

JSK 37 CW / E / EW / EA / 
EAW / ER / ERW / ME 140 / 

ME 140 W
JSK 40 K9

JSK 42 K2 / K6 / K7 / K8 / 
MK 140 / MK 162

JSK 40 K9
JSK 42 K2 / K6 / K7 / K8 / 

MK 140 / MK 162

JSK 40 K9
JSK 42 K2 / K6 / K7 / K8 / 

MK 140 / MK 162

JSK 40 K9
JSK 42 K2 / K6 / K8 / MK 

140 / MK 162

JSK 40 K9
JSK 42 K2 / K6 / MK 162

SK312160Z

SK312160ZS

SKE001640020

SKE001640020S

SKE001007020

SKE001370020S

234,5
M16x2

Kilitleme Tamir Takımı
Lock Ring Kit

Kilitleme Tamir Takımı
Lock Ring Kit

Kilitleme Tamir Takımı
Repair Kit

Aşınma Plakasi Tamir Takımı
Top Plate Repair Kit

Tamir Takımı Plastik Parçası
Repair Kit

Kilitleme Tamir Takımı
Lock Ring Kit



ALL THE BRAND NAMES AND ORIGINAL PART NUMBERS (IN THIS CATALOGUE) ARE USED ONLY FOR IDENTIFICATION PURPOSES.

458

TRB Nr: OEM Nr: Description Dimension Application

JO
ST

R375.0822

R375.0816

R375.0930

R375.1046

R375.0868

R375.0900

SK0019400

SKE001370020S1

SKE001011400S

SKE001370020t

SKE001370220

SKE001370020S2 Ø126
135
117

JSK 40 K9
JSK 42 K2 / K6 / MK 162

JSK 40 K9
JSK 42 K2 / K6 / MK 162

JSK 40 K9
JSK 42 K2 / K6 / MK 162

JSK 40 K9
JSK 42 K2 / K6 / MK 162

JSK 40 K9
JSK 42 K2 / K6 / MK 162

JSK 40 K9
JSK 42 K2 / K6 / MK 162

Tamir Takımı Plastik Parçası
Plastic Bearing

Tamir Takımı Kauçuk Parçası
Repair Kit

Civata Takımı
Bolt Kit

Tamir Takımı
Repair Kit

Tamir Takımı
Repair Kit

Mil Yatak Tamir Takımı
Bearing Repair Kit



ALL THE BRAND NAMES AND ORIGINAL PART NUMBERS (IN THIS CATALOGUE) ARE USED ONLY FOR IDENTIFICATION PURPOSES.

459

TRB Nr:Dimension Description OEM Nr:Application

JO
ST

R375.0866

R375.0931

R375.0797

R375.0798

R375.0824

R375.0823

JSK 37 E / EW / EA / EAW 
/ ER / ERW / ME 140 / ME 

140 W

JSK 42 K7

JSK 38 C1 / G1 / MC 2“

JSK 38 C1 / G1 / MC 2“ for 
type Z

JSK 38 C1 / G1 / MC 2“

JSK 38 C1 / G1 / MC 2“

SKE001940001

SKE002420120

SK240513

SK240513Z

SK240511

SK242157

Pleyt Kilit Tamir Takımı
Repair Kit

Kilit Kanca
Lock Jaw

Kilit Kanca
Lock Jaw

Aşınma Ayı
Wearing Ring

Aşınma Ayı (Civata)
Repair Kit Ring With Bolt

Kep Tamir Takımı, Beşinci 
Teker

Bidge Kit, Fifth Wheel



ALL THE BRAND NAMES AND ORIGINAL PART NUMBERS (IN THIS CATALOGUE) ARE USED ONLY FOR IDENTIFICATION PURPOSES.

460

TRB Nr: OEM Nr: Description Dimension Application

JO
ST

R375.0891

R375.0892

R375.0870

R375.0893

R375.0800

R375.0801

SK242198

SK242198Z

SK2421-77

SK242177Z

SK240514

SK240514Z

JSK 38 C1 / G1 / MC 

JSK 38 C1 / G1 / MC 

JSK 38 C1 / G1 / MC 2“

JSK 38 C1 / G1 / MC 2“ for 
type Z

JSK 38 C1 / G1 / MC 3 ½“
JSK 50

JSK 38 C1 / G1 / MC 3 ½“ 
for type Z

JSK 50 for type Z

Kilitleme Tamir Takımı
Repair Kit Ring

Kilitleme Tamir Takımı
Repair Kit Ring

Kilitleme Tamir Takımı
Repair Kit

Kilitleme Tamir Takımı Jsk 
38 C1

Repair Kit Ring Jsk 38 C1

Kilit Kanca
Lock Jaw

Kilit Kanca
Lock Jaw



ALL THE BRAND NAMES AND ORIGINAL PART NUMBERS (IN THIS CATALOGUE) ARE USED ONLY FOR IDENTIFICATION PURPOSES.

461

TRB Nr:Dimension Description OEM Nr:Application

JO
ST

R375.0802

R375.0803

R375.0894

R375.0895

R375.0869

R375.0896

JSK 38 C1 / G1 / MC 3 ½“
JSK 50

JSK 38 C1 / G1 / MC 3 ½“
JSK 50

JSK 38 C1 / G1 / MC

JSK 38 C1 / G1 / MC for type 
Z (Conversion kit)

JSK 38 C1 / G1 / MC 3 ½“
JSK 50

JSK 38 C1 / G1 / MC 3 ½“ 
for type Z

JSK 50 for type Z

SK240512

SK242156

SK242199

SK242199Z

SK2421-76

SK242176Z

Aşınma Ayı
Wearing Ring

Kilitleme Tamir Takımı Jsk 
38 C1

Repair Kit Ring Jsk 38 C1

Kilitleme Tamir Takımı Jsk 
38 C1

Repair Kit Ring Jsk 38 C1

Kilitleme Tamir Takımı
Repair Kit

Kilitleme Tamir Takimi Jsk 
38 C1

Repair Kit Ring Jsk 38

Aşınma Ayı (Civata)
Repair Kit Ring With Bolt



ALL THE BRAND NAMES AND ORIGINAL PART NUMBERS (IN THIS CATALOGUE) ARE USED ONLY FOR IDENTIFICATION PURPOSES.

462

TRB Nr: OEM Nr: Description Dimension Application

JO
ST

R375.0825

R375.0933

R375.0843

R375.0844

R375.0845

R375.0846

SK240527

SK242151

SK240501

SK240501

SK240509

SK2405066

JSK 38 C1 / G1 / MC
JSK 50

JSK 38 C1 / G1 / MC
JSK 50

JSK 38 C1 / G1 / MC
JSK 50

JSK 38 C1 / G1 / MC
JSK 50

JSK 38 C1 / G1 / MC
JSK 50
JSK 52

JSK 38 C1 / G1 / MC
JSK 50

Kilitleme Kolu, Beşinci Teker
Locking Lever, Fifth Wheel

Civata Takımı
Bolt Kit

5. Teker Kilitleme Kamasi 3,5
Locking Bar, Fifth Wheel

5. Teker Kilitleme Kama Pimi
Locking Bar Pin,Fifth Wheel

5. Teker Kilitleme Kama 
Gergi Yayi

Locking Bar Spring, Fifth 
Wheel

5. Teker Çekme Kolu
Handle, Fifth Wheel



ALL THE BRAND NAMES AND ORIGINAL PART NUMBERS (IN THIS CATALOGUE) ARE USED ONLY FOR IDENTIFICATION PURPOSES.

463

TRB Nr:Dimension Description OEM Nr:Application

JO
ST

R375.0847

R375.0848

R375.0906

R375.0927

R375.0774

R375.0775

JSK 38 C1 / G1 / MC
JSK 50

JSK 38 C1 / G1 / MC
JSK 50

JSK 38 C1 / G1 / MC
JSK 50

JSK 38 C1 / G1 / MC
JSK 50

JSK 38 C1 / MC

JSK 38 C1 / MC

SK240504

SK240515

SK242153

SK242152

SK2006

SK2007

25
M12x1,75

A=230
B=190
h=66

A=185
B=151
h=39

5. Teker Ara Kolu
Handle Lever, Fifth Wheel

Tamir Takımı, Beşinci Teker
Repair Kit, Fifth Wheel

Civata Takimi
Hexagon Head Bolt With Nut

Lastik Takoz
Rubber Mouting

Lastik Takoz
Rubber Mouting

5. Teker Ara Kolu Bağlantisi
Handle Lever Bearing, Fifth 

Wheel



ALL THE BRAND NAMES AND ORIGINAL PART NUMBERS (IN THIS CATALOGUE) ARE USED ONLY FOR IDENTIFICATION PURPOSES.

464

TRB Nr: OEM Nr: Description Dimension Application

JO
ST

R402.0448

R375.0898

R375.0929

R375.0804

R375.0776

R375.0836

SK242155

SK242178

SK242178S

SK250416

KZ1006
KZ1012-01

KZ141201
KZ1412-01

L=25
M12x17,5

Ø20
M20x2,5

45

JSK 38 C1 / MC

JSK 38 C1 / MC

JSK 38 C1 / MC

JSK 38 G1

Civata Takımı
Bolt Repair Kit

Takoz Tamir Takımı
Bearing Repair Kit

Tamir Takımı, Beşinci Teker
Repair Kit, Fifth Wheel

Yatak Burcu
Bearing Bush

King Mili
King Pin

King Mili
King Pin



ALL THE BRAND NAMES AND ORIGINAL PART NUMBERS (IN THIS CATALOGUE) ARE USED ONLY FOR IDENTIFICATION PURPOSES.

465

TRB Nr:Dimension Description OEM Nr:Application

JO
ST

R375.0831

R375.0832

R375.0833

R715.0068

R375.0863

R375.0864

KZ1008-02

KZ1010-02

KZ1012-02

KZE101203
KZE1012-03

KZ1008
KZ1010

KZ1010

Kizak Plakasi, King Mili
Skid Plate For King Pin

Kizak Plakasi, King Mili
Skid Plate For King Pin

King Mil Civatasi
Bolt, King Pin

King Mili Takımı
Lock Ring Kit

King Mili Takımı
Lock Ring Kit

Kizak Plakasi, King Mili
Skid Plate For King Pin



ALL THE BRAND NAMES AND ORIGINAL PART NUMBERS (IN THIS CATALOGUE) ARE USED ONLY FOR IDENTIFICATION PURPOSES.

466

TRB Nr: OEM Nr: Description Dimension Application

JO
ST

R375.0915 KZ1012 King Mili Takımı
Lock Ring Kit


